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En sjælden dansk koncert: 
ML Buch på Nørrebro Teater 

 
Nørrebro Teater præsenterer en koncert med den internationalt 
anerkendte danske musiker ML Buch, hvis album Suntub fra 2023 for 
nyligt blev udnævnt af Pitchfork som et af 2020’ernes bedste udgivelser.  
 
I sin kompositoriske praksis tilgår ML Buch musik på nærmest arkitektonisk vis, og hendes 
fokus på rum og klang formidler det legende og det gådefulde med stor sikkerhed. Det 
musikalske materiale genereres gennem fordybelse i spil og sammensætning, hvilket giver 
plads til at tilfældighed og intuition kan præge værket.  
 
På Nørrebro Teater kan publikum glæde sig til en nærværende koncertoplevelse, der 
reflekterer ML Buchs fascination i at kombinere elektriske 7-strengs-guitarer i åben tuning 
med elektronisk eksperimentering, og udfolder hendes fascinerende bagkatalog. 
  
Om ML Buch 
ML Buch (f. 1987) er en København-baseret komponist, producer, guitarist og sanger. 
Efter hendes debut EP Fleshy (2017), udgav hun det anmelderroste 
album Skinned (2020), som for nylig blev kåret af Soundvenue til et af århundredets mest 
banebrydende danske album. Hendes anden fuldlængde-udgivelse, Suntub (2023) er et 
15 numre langt dobbeltalbum, som blev kaldt et af de bedste album i 2023 af 
toneangivende medier i ind- og udland. ML Buch har spillet koncerter i både Danmark, 
Tyskland, England, Spanien, Portugal, Canada og USA. Koncerten på Nørrebro Teater 
bliver en sjælden mulighed for at opleve ML Buch live, som den blot tredje koncert i 
København siden udgivelsen af Suntub i 2023.  
 
Fakta om ML Buch koncert 
Dato: Den 21. maj kl. 20.00 
Forventet varighed: Ca. 2 timer inkl. pause 
Billetter: https://www.nbt.dk/forestillinger/ml-buch/  
 
Om Nørrebro Teater  
Nørrebro Teater er et af Danmarks mest signifikante teatre med plads til 620 publikummer. 
Fra sin placering på Ravnsborggade i hjertet af Nørrebro er missionen for huset at 
forbinde sig til omverdenen igennem perspektiverende og engagerende oplevelser med 
den levende kultur; fra teater og scenekunst til samtaler, musik og performance.  
 
Siden maj 2024 har Janne Villadsen og Jennifer Vedsted Christiansen været direktører, og 
deres program åbnede i august 2025. 
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